Ruminous rostell

In decessu Vacillarum Canonice sedis Ilerden ac spiritualibus et temporalibus Reverendissimi patris et domini
 In facione dnmaree sancti Gregorij sacro ste Romane ecclie pbr Cardinalis Epd Ilerden in remans agens Vicarius generalis Dilecto nobis p
 xpo Anthonio bonet pbr ordinis sancti gregorij herolomitanen nullum ecclesiasticum beneficium obvenit Salurem in domino Dilectentes bonum et
 laudabile testimonium quod de testidignis audimus phibere vicariam curiam ecclie loci de Sena a Donastio de Guxena hoc Ilerden vacantem ad plens
 de pze parit et de facto p liberam et simplicem resignationem in manibus nris amno penito dimittendi factam p dicitum Guxenium barba pbr
 porem religiosi fratris spangol de Romona pbr dicte vicarie vltim vicary et possessoris ut de eius potestate nobis constiterit atq constat pnto acto in do
 a Donastio de Guxena vicesima octava die mensis et anny postscriptorum p dicitum Arnaldum caru habitu ville fage Regia ante not publicum p tota
 terram et dominationem plurimum domini Regis Dragomin recepto et testificato pnt ydem notarius cum quadam sua certificatoria fidem facit qd prest
 rationem de te nobis factam p hon a Michaeli pbr Canonico Ilerden ut porem renunde domine phanne de Sura pcurisse dicti a Donastio de Guxena
 ratione dicte vicarie ut de potestate eiusdem pntis nobis constiterit atq constat pnto p dicitum notarium recepto et testificato die et anno pdictis Et tunc
 bene iudico damo confirmo et assignans ac caam pndem de eadem sine pntis tamen pndicio aliam Deq p emudam brien capitulo appolagnem de dicta
 ecclia sine Rectoria pntiali pntissimo omni omnia et singulis pntibus et pntibus ad ipam eccliam eccliam sine Rectoriam pntibus et pntibus debentibus quo
 quomodo Curiam et regimen ararum dicte ecclie tibi nichilominus harum hie committentes a dandures tibi quatenus circa dictam curiam et regimen ararum
 talit te habere pntes q de annuibus tibi commissis dignam altissimo reddere valeas rationem Conscienciam tuam sup hys in domino onando In vero eris
 de cetero dicto Reverendissimo domino Cardinali Epd emiq successoribus Epd Canonice pntibus obediens et fidelis Generatim sicut pntis statuta et sup
 pnti Reverendissimo domino Cardinali Epd vicariorum et officialium suorum atq alia mntia salubria humiliter adimplere et dicte ecclie sine Rectorie pnt
 in omnibus et p omnia defendere atq tueri pntesq in eadem ecclia loci de Sena hore dnmis parit et nactimis et eidem pntibus congrue deservire Nos
 enim dilecto nobis in xpo M pbr dioc Ilerden quem si sup hoc magis dnmis eligendum p plentes dignis committimus et mandamus quatenus te vel pntem
 tuum pntiam tuam in corporalem realem et actualem possessionem seu quasi dicte ecclie sine Rectorie pntibus et pntibus emidem mittat et iudicat
 pnductumq defendat amoto ex pnt ab eodem quoz illato detentore tibi faciat de pntibus et singulis pntibus ipms plenarie et pntere responderi Con
 tradictores quoz et rebelles si qm pnt vel fuerit ante ma p censuram ecclesiasticam firmis compellendo Nostre tamen pntionis existat q si tempore dno
 collationis seu pntionis nre huiusmodi aut ad nobis mensibus p lapsis anna pntibus repntis repntis fueris conobtinamus plens nra collatio seu pntio nullus
 sit valoris vel momenti Inang rei testimoniu plentem tibi fieri pnting sigillo vicariatus dicti Reverendissimi domini Cardinalis ppenden nrmis Jay Ierde vic
 ama nona die July Dmca nat dny ad Mesimo Quadringentesimo Quinquagesimo pmo